[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«28» ноября  2012 г.

№ 70 (330)
г.п. Рахья
Об освобождении от уплаты земельного налога

на 2013 год бюджетных, казенных и автономных

 учреждений образования, науки, здравоохранения

 и социального обеспечения, физической культуры,

 искусства, расположенных на территории МО

«Рахьинское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, в отношении земельных

 участков, предоставленных для непосредственного

выполнения возложенных на эти учреждения функций

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом МО «Рахьинское городское поселение», рассмотрев письмо Комитета Финансов администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 29.10.12 №536-01/12, Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Освободить Администрацию МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от уплаты земельного налога на 2013г.

2. Освободить Муниципальное казенное учреждение «Рахьинский Дом культуры» муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от уплаты земельного налога на 2013г.

3. Освободить Муниципальное казенное учреждение «Единая Служба Заказчика» муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от уплаты земельного налога на 2013г.

4. Решение вступает в силу с 01 января 2013года.

5. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин